Mecto  Ne  TaHUOPSI b3
1 43  KykaunHa YnbsaHa 349.0
2 45 XoTaHoBMY lapbs 335.0
s 49 Naccmanen 370
Cyabu | Judges
1 -
2 ViBaHOB
3 KanaHzaposa
4 KannHnHa
5 HukynuHa

06pa3 APTUCTU3M
87989 97888
87988 96788
86988 87778
87887 76787

NOUR
Oner
NpuHa
HaTanbs
Hapbs

08.11.2024 - 10.11.2024
[831] Tabna Cono Live "KOseHanbl" (Cono) Mpononxatwouwme

MaHepa

86788

86788

76787
86788

-, Ermner-Poccus

TexHuka

87888

87787

77887
77786

YyBCTBO puTMa M

87888

87778

77887
76788

86888

76778

77787
86788

YenabuHck, Poccus
YenabuHck, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus
Tomck, Poccus

76888

76787

76787
76787

87788

87788

77788
77788

Th Obuee

BnevaTneHne

87898

87788

87888
77788

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

Tomck

LUBT "®eepus"
Tomck

LLBT "®eepua”
EkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
NHAvBMAyansHbIi
TaHuop



