08.11.2024 - 10.11.2024

[831] Табла Соло Live "Ювеналы" (Соло) Продолжающие

Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	43	Куклина Ульяна	349.0	87989	97888	86788	87888	87888	86888	76888	87788	87898	-	Томск ШВТ "Феерия"
2	45	Хотянович Дарья	335.0	87988	96788	86788	87787	87778	76778	76787	87788	87788	_	Томск ШВТ "Феерия"
3	14	Гореловская Арина	332.0	86988	87778	76787	77887	77887	77787	76787	77788	87888	_	Екатеринбург
4	49	Анастасия Мальцева	327.0	87887	76787	86788	77786	76788	86788	76787	77788	77788	_	Екатеринбург Индивидуальный танцор

Суд	цьи Judges		
1	-	Нур	-, Египет-Россия
2	Иванов	Олег	Челябинск, Россия
3	Каландарова	Ирина	Челябинск, Россия
4	Калинина	Наталья	Екатеринбург, Россия
5	Никулина	Дарья	Томск, Россия